
ZARZĄDZENIE NR 20/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie ustanowienia na rzecz Gminy Dukla służebności gruntowej na nieruchomościach położonych 
w Tylawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXX/190/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 marca 2005 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata na terenie Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa 
Podkarpackiego Nr 47, poz. 545 oraz z 2011 r. Nr 170, poz. 2458), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanowić służebność gruntową na rzecz Gminy Dukla - prawo przechodu i przejazdu, przez działki nr: 
844/8, 847/4, 847/7, 847/9, 850/3, 857/2, 858/4, 903/24, 910/3, 912/2 położone w Tylawie, stanowiące własność 
Skarbu Państwa - Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz przez działki nr: 851, 852/1, 911/2 
położone w Tylawie przeznaczone do przekazania przez Gminę Dukla na rzecz Skarbu Państwa - Państwowego 
Gospodarstwa Lasów Państwowych, do działki komunalnej nr 908 położonej w Tylawie. 

2. Tryb ustanowienia służebności określają odrębne przepisy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: E1A2C311-B2BA-4E12-980C-AF3AC1760EBF. Podpisany Strona 1




